me una cosa , mala res hinc , tu  
res semper evanescere , resiliens  
mirabiliter evanescere . Q. resiliens  
mirabiliter evanescere . C. resiliens  
mirabiliter evanescere . D. resiliens  
mirabiliter evanescere . E. resiliens  
mirabiliter evanescere . F. resiliens  
mirabiliter evanescere . G. resiliens  
mirabiliter evanescere . H. resiliens  
mirabiliter evanescere . I. resiliens  
mirabiliter evanescere . J. resiliens  
mirabiliter evanescere . K. resiliens  
mirabiliter evanescere . L. resiliens  
mirabiliter evanescere . M. resiliens  
mirabiliter evanescere . N. resiliens  
mirabiliter evanescere . O. resiliens  
mirabiliter evanescere . P. resiliens  
mirabiliter evanescere . Q. resiliens  
mirabiliter evanescere . R. resiliens  
mirabiliter evanescere . S. resiliens  
mirabiliter evanescere . T. resiliens  
mirabiliter evanescere . U. resiliens  
mirabiliter evanescere . V. resiliens  
mirabiliter evanescere . W. resiliens  
mirabiliter evanescere . X. resiliens  
mirabiliter evanescere . Y. resiliens  
mirabiliter evanescere . Z. resiliens  
mirabiliter evanescere . *Item , chariflami , fructus iste be-  
nedictus non solum tam copiosus est ,  
quod animam insatiabilem potest  
plenè reficare ; sed etiam tam copio-  
sus est , quod universitatē salvandorum  
potest bene sufficere . Hic enim  
est fructus arbōris illius gloriae ,  
de qua dicitur : Fructus eius ni-  
mias , esca univerorum in ea .  
Univerorum certe in domino vivo-  
entium , quiescentium , & resurgentium .  
Sicut pudore signatum po-  
test esse in Levítico , vbi dicitur:  
Dabo vobis benedictiōnē mē annō sexto , & faciet fructum triū  
annorum . Annus sextus etatē sex-  
tam , septimus septimam , octavus  
octavam signat . Iste annus sextus est  
annus plenitudinis secundū illud Apo-  
stoli : At vobis venit plenitudo r̄ portis ,  
misit Deus Filium suum , &cet . Hic itaque  
annus protulit fructum Dei .  
Filiū , fructum utique tam copio-  
sum .*

sum, quod per ipsum, anno sexto viventium, anno septimo quiescentium, & anno octavo resurgentium, habemus omnes fructus animarum nostrarum. Ipse ergo est fructus sufficiens universitati animarum nostrarum, quia est Dominus sufficiens universitati creaturarum. Hic autem est fructus ventris Marie, teste Augustino, qui ait: Illa Virgo singulari gratia preuenta est atque repleta, ut ipsum haberet ventris sui fructum, quem ex initio habet universitas Dominum. Item, charissimi, fructus noster benedictus, non solum in hoc copiosus est, quod animas satiandas potest ad satietatem reficere, non solum in hoc copiosus est, quod animarum satiandarum potest universitati sufficere, sed etiam tam copiosissimus est, quod satiandis animabus, & Angelis nquam potest deficere, iuxta illud Maria: *Benedictus Fructus eius. O infinita copia, o copia deficetus nefis. Deficere utique non potest copia huius fructus in aeternum, cum sit copiosissimè benedictus in aeternum.* Ait enim Beatus Bernardus: *Benedictus fructus ventris tui, qui est benedictus in aeternum.* Sic ergo fructus iste benedictus copiosus est, dum ad satietatem reficit: copiosus dum satiandorum universitati sufficit: copiosissimus, dum satiandis in perpetuum non deficit. Vides nunc d. lector, vides o auditor, quam generosissimus, quam delitosissimus, quam copiosissimus sit fructus ventris Marie benedictus. Vides, inquam, quomodo sit generosus ex utero regali, generosus ex virginali, generosissimus ex paternali. Vides etiam quomodo delitosus sit odore, delitosus decor, delitosissimus sapore. Vides nihilominus quomodo virtuosus sit ad eum andare, virtuosus ad mul-